KINTEK SOLUTION
Vakuumofen Katalog
Kontaktieren Sie uns für weitere Kataloge von Probenvorbereitung,  Thermische
Ausrüstung,  Verbrauchsmaterialien und Materialien für das Labor,
Biochemische Ausrüstung,  usw
KINTEK SOLUTION
UNTERNEHMENSPROFIL
>>> Über uns

hochschmelzenden Metallen. Bestellen Sie jetzt
für hochwertige Ergebnisse.
Mehr erfahren
Ofenmodell KT-VT
Max. Temperatur 2200 ℃
Konstante Arbeitstemperatur 2100 ℃
Kammerisolationsmaterial Wolfram hitzebeständig
Heizkörper Wolframspule/-geflecht
Erwärmungsrate 0-10℃/min
Temperatursensor T/R-Thermoelement und Infrarot-Thermometer
Temperaturregler Touchscreen-PID-Regler mit SPS
Genauigkeit der Temperaturregelung ±1℃
Stromversorgung AC110-440V, 50/60HZ
Standardkammergrößen
Modell Kammergröße Temperaturgleichmäßigkeit Nennleistung
KT-VT1010 ф100x 100mm
±3℃
21 kW
KT-VT2030 Ф200x 300mm 68 kW
KT-VT3050 Ф300x 500mm 120 kW

Wärmeelement Induktionskupferspule
Vakuum-System
70L/s Doppelstufige mechanische Drehschieberpumpe
Diffusionspumpe mit einem Durchmesser von 300 mm, maximales Saugvermögen:
5000 l/s
Diffusionspumpe mit 300 mm Durchmesser, effektiver Kühlkreislauf für das
Pumpenöl
Klappenventil der Diffusionspumpe Ø 300 mm + Klappenventil der ehemaligen
Pumpe Ø 80 mm
Edelstahl-Rohr + Edelstahl-Faltenbalg
Modell Kapazität Temperatur Vakuum Nennleistung
KT-VI5 5kg
1700 ℃ 6x10-
3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100Kw
KT-VI100 100kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
KT-VI500 500kg 500Kw
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com